主旨：

說明：

僑務委員會

受文者： 國立臺灣大學

發文日期： 中華民國114年7月18日
發文字號： 僑生畢字第1140502014號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 活動流程及報名QRCODE

 本會訂於本(114)年9月至10月間辦理3場次「2025年僑生

就業巡迴說明會」，敬請協助廣為周知並鼓勵僑生踴躍

報名，詳如說明，請查照。

一、

(一)
１、

２、

３、

(二)

為協助僑生留臺就業，本會本年委託一零四管理顧問股

份有限公司辦理旨揭活動，邀請勞動部、內政部移民

署、TalentTaiwan國際人才服務及延攬中心、畢業留臺僑

生以及就業輔導講師，說明留臺工作申請、居留等規定

及求職相關技巧，敬請鼓勵僑生踴躍參與，為留臺就業

預作準備，相關資訊如下：

時間及地點：

南部場次：9月17日（星期三）下午2時至4時，於正

修科技大學綜合大樓9樓03C-0904多功能研討室。

中部場次：9月23日（星期二）下午2時至4時，於逢

甲大學第八國際會議廳（商學大樓8樓）。

北部場次：10月17日（星期五）下午2時至4時，於

銘傳大學（臺北校區）國企暨財經大樓（E402大會

議室）。

檢附活動流程及報名網址QRcode乙份(如附件)，報名

裝

訂

線

1140069432

校級公文 114/07/18

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函

地址

：

100218 臺北市中正區徐州路5
號3、15、16、17樓

聯絡人 ： 楊翔婷
聯絡電話 ： 02-23272755
電子郵件 ： mandy0901@ocac.gov.tw

第1頁，共3頁

來文摘要：

簽辦意見：

處理方式：

一、

公告方式：

二、

網址：https://104.surveycake.com/s/2ZkDl。
本會聯絡人：僑生處畢業聯繫科楊科員翔婷，電話：02-
2327-2755；一零四管理顧問股份有限公司鍾專案經理育

庭，電話：02-2912-6104分機8255。

正本：各大專院校、馬來西亞旅臺同學會、砂勞越僑生聯誼會、沙巴旅臺同學會、留

臺緬甸同學會、臺灣印尼僑生聯誼會、中華全國在臺港澳大專學生聯合會

副本：

聯 絡 人：郭嘉怡
聯絡電話：

收文日期： 114年07月18日
收文文號： 1140069432

 本會訂於本(114)年9月至10月間辦理3場次「2025年僑

生就業巡迴說明會」，敬請協助廣為周知並鼓勵僑生

踴躍報名，詳如說明，請查照。

 文擬陳閱後上網公告，文存查。

上網公告。

登載於本校首頁校園公告

公文流程：【線上簽核公文】僑生及陸生輔導組→(決行)學生事務處→僑生及陸生
輔導組

114/07/18
10:47:05

本校簡易辦文

回函文號: 1140069432

校級公文
檔號：

保存年限：

第2頁，共3頁

承辦單位 會辦單位 決行單位

第3頁，共3頁